



دوشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۵۲

رسانه‌های فرانسوی در روزهای اخیر از زین‌الدین زیدان به عنوان سرمربی بعدی پاری‌سن‌ژرمن یاد کرده‌اند، این در حالی است که گفته می‌شود سسران این باشگاه فرانسوی خود را آماده اخراج ماتوریسیو پوچتینو سرمربی آرژانتینی‌شان می‌کنند.

گفته می‌شود باشگاه پاری‌سن‌ژرمن با زین‌الدین زیدان برای عقد قراردادی سه‌ ساله به توافق رسیده‌است و این مربی فرانسوی

دستمزدی ۲۵ میلیون یورویی در سال از PSG دریافت خواهد کرد. طبق این گزارش؛ انتظار می‌رود باشگاه پاری‌سن‌ژرمن در پایان ماه جاری میلادی انتخاب این مربی فرانسوی به عنوان سرمربی جدید PSG را اعلام کند.

زیدان ۴۹ ساله در ماه می ۲۰۱۸ پس از کسب سومین قهرمانی متوالی‌اش در لیگ قهرمانان اروپا با رئال مادرید این تیم را ترک

توافق اولیه با PSG:

زیدان ۳ هفته بعد در پاریس

کرد و در ادامه در کمتر از یک سال به سانتیاگو برنابئو برگشت و در دومین دوره مربیگری‌اش در این تیم یک قهرمانی در سوپر جام

اسپانیا و یک قهرمانی در لالیگا کسب کرد.

زیزو از ماه می ۲۰۲۱ هدایت تیمی را برعهده نداشته و پیش از این برخی رسانه‌ها از علاقه او برای سرمربیگری تیم ملی فرانسه سخن گفته بودند.

ورزشی ۵



که بسیار کمتر از ۴۰۰۰۰ مورد بیان شده توسط رئیس پلیس پاریس است. همچنین این گزارش نشان می‌دهد که ۲۷۰۰ هوادار لیورپول با بلیت‌های قانونی، به دلیل اسکن نشدن بلیت‌هایشان نتوانستند وارد ورزشگاه شوند. با توجه به شواهدی مبنی بر عدم اسکن بسیاری از بلیت‌های قانونی یا تلاش‌های متعدد برای اسکن به دلیل نارسایی سیستم، ممکن است آن ۱۶۴۴ بلیت جعلی هم قانونی باشند.

شد، موارد متعددی از ناکارآمدی مقامات فرانسوی را فهرست کرد. پیش از ۲۰ صفحه در مورد مشکلات مدیریت جمعیت، فقدان اطلاعات در مورد نقاظ ورودی و نتواننن علائم هشداردهنده حضور افراد بدخواه که برای ارتکاب اعمال خلاف آمده بودند، فهرست شد. گزارش شده که ۱۶۴۴ بلیت جعلی در دروازه ورودی هواداران لیورپول در گیت‌های X، Y و Z اسکن شده که برای جذب ۱۵۰۰۰ هوادار طراحی شده بود.

ه

داستان افول یک ستاره؛

دیبای علیه هلند

دیبای پشت این ضربه قرار گرفت و بسیاری آماده بودند تا بازگشت نارنجی‌پوشان از شکست و تبدیل باخت ۲-۰ به پیروزی ۳-۲ از جشن بگیرند اما شرایط آنطور که انتظار داشتند پیش نرفت و ممفیس دیبای این توپ را به تیرک دروازه کوبید.

دیبای که به عنوان ستاره و یکی از گزینه‌های اصلی خط حمله به بارسلونا ملحق شده بود، فصل بسیار بدی را سپری کرد و در حالی که سال گذشته بارها مورد تحسین قرار گرفته بود، ورق برای او برگشت.

حالا بسیاری از منابع خبری اسپانیایی خبر داده‌اند که او در فهرست بازیکنان مزاد اعلام شده از سوی ژاوی قرار دارد. درخشش در این دیدارها شاید می‌توانست شرایط را برای این بازیکن تغییر دهد اما او نه تنها نتوانست پالتی را به گل تبدیل کند، بلکه چند موقعیت خوب دیگر را نیز از دست داد تا همچنان به روند نزولی خودش در ماه‌های اخیر ادامه دهد.



تیم ملی هلند شب گذشته در چارچوب مرحله گروهی رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا به مصاف لهستان رفت و به تساوی ۲-۲ برابر این تیم رضایت داد.

شمارگان لویس فن خال در این بازی نمایش درخشانی را از خودشان ارائه کردند و با این که دو گل از باران روبرت لاوندوفسکی عقب افتاده بودند اما موفق شدند این دو گل را جبران کرده و بازی را به تساوی بکشانند. با این حال، این ممفیس دیبای بود

که این فرصت را داشت تا به ستاره تیمش در این دیدار تبدیل شود اما به بدترین شکل ممکن از این فرصت استفاده کرد تا شرایط برای او دشوارتر از قبل شود.

در حالی که بازی با تساوی ۲-۲ دنبال می‌شد و به نظر می‌رسید که دیگر اتفاق خاصی در این دیدار رخ نخواهد داد، داور بازی یک پانتلی به سود هلند اعلام کرد

تا این تیم در آستانه یک بازگشت رویایی قرار بگیرد.

ه

جزئیات گران‌ترین قرارداد

تاریخ باشگاه لیورپول



شمارش معکوس برای اعلام رسمی انتقال داروین- نونیس به تیم فوتبال لیورپول آغاز شده است، انتقالی که ۱۰۰ میلیون یورو روی دست تیم انگلیسی خرج خواهد گذاشت، البته این مبلغ شامل ۸۰ میلیون یورو رقم پایه و ۲۰ میلیون یورو پاداش می‌شود.

این خرید رکوردهایی را در تاریخ باشگاه لیورپول جابجا خواهد کرد که اولین آنها تبدیل شدن نونیس به گران‌ترین خرید تاریخ باشگاه مرسی‌سایدی خواهد بود.

در همین حال رسانه‌های پرتغالی آبلوا و رکورد، جزئیات متفاوتی درباره انتقال نونیس به آنفیلد ذکر کرده‌اند. اولین مورد این است که لیورپول نه ۸۰ بلکه ۷۵ میلیون یورو به عنوان رقم پایه قرارداد خواهد پرداخت و ۲۵ میلیون مابقی پاداش‌هایی است که به آسانی محقق خواهند شد.

یکی از این پاداش‌ها زمانی وصول می‌شود که نونیس دهمین بازی‌اش را برای لیورپول انجام دهد. در آن صورت ۵ میلیون یورو به حساب بنفیکا واریز خواهد شد. با ثبت نخستین بازی مهاجم ارگونه‌ای برای لیورپول، ۱۰ میلیون یوروی دیگر از حساب باشگاه انگلیسی به حساب باشگاه پرتغالی انتقال داده می‌شود. ۱۰ میلیون یورو پایان اما وابسته به عملکرد فردی و افتخاراتی است که او با لیورپول کسب کند.

لیورپول با آقای کل فصل گذشته لیگ برتر انگلیس که در ۴۱ بازی ۳۴ گل زده، قراردادی ۵ ساله خواهد بست و طبق ادعای آبلوا در هر فصل ۱۲ میلیون یورو حقوق خواهد گرفت.

۱۰۰ میلیون یورویی که لیورپول با احتساب پاداش‌ها به بنفیکا برای خرید نونیس می‌پردازد، ۱۵ میلیون بیش از مبلغی است که برای خرید گران‌ترین بازیکن فعلی لیورپول یعنی فیرجیل فردایک در سال ۲۰۱۷ از ساوتهمپتون پرداخت شد.

انتظار این‌رود که ام‌روز، فرایند انتقال نونیس به لیورپول کامل شود چرا که پولیان وارد مدیرپوزرشی باشگاه لیورپول روز گذشته به لیسبون سفر کرده تا مراحل خرید بازیکن ۲۲ ساله را کامل کند.

آخرین خبر درباره پرونده

تجاوز رونالدو



شکایت از کریستیانو رونالدو برای تجاوز جنسی بدون هیچ امکانی برای طرح مجدد آن رد شده است.

یک قاضی آمریکایی اعلام کرد مهاجم ۳۷ ساله منچستر یونایتد توسط وکیل کاترین مایورگا که با سوءنیت عمل کرده بود، متحمل خسارت شده است. جینفر دورسی، قاضی منطقه، افزود: «تحریم‌های سختی در انتظار

رونادو که در آن زمان ۲۴ سال داشت، متهم به تجاوز به مدل ۲۵ ساله در لاس‌وگاس آمریکا در ژوئن ۲۰۰۹ شده بود. او شدیداً این ادعاها را رد کرد و گفت رابطه جنسی توافقی بوده و هیچ تجاوزی در کار نبوده است. رونالدو، ۲۹۰۰۰۰ پوند به عنوان حق‌السکوت به او پرداخت کرد اما مایورگا با این شکایت به دنبال پول‌های بیشتر بود.

دورسی گفت که لسلِی مارک استووال، وکیل متهم، با استفاده از اسناد افشا شده و دزدیده شده که جزئیات بحث‌های بین رونالدو و وکلایش را شرح می‌داد، با سوءنیت رفتار کرد. در این دستور ۴۲ صفحه‌ای آمده است: «تهیه و استفاده مستمر از این اسناد سوءنیت تلقی می‌شود. صرفاً رد صلاحیت استووال، خسارت نسبت به رونالدو را جبران نمی‌کند، زیرا اسناد دزدیده شده و محتوای محرمانه آن‌ها در تار و پود ادعاهای مایورگا تنیده شده است.»

دورسی اوایل سال جاری اعلام کرده بود که آماده پایان دادن به این پرونده است. این امر پس از آن اتفاق افتاد که استووال در درخواست خود برای غرامت ۲۰۰۲ میلیون پوندی، بر اساس ادعاهایی مبنی بر اینکه رونالدو یا همکارانش توافقنامه محرمانگی سال ۲۰۱۰ را با اجازه نشر گزارش‌ها نقض کرده‌اند، شکست خورد. تیم حقوقی رونالسو علت این گزارش‌ها را نشست داده‌های الکترونیکی استاندارد دانست که از شرکت‌های حقوقی هک شده و برای فروش گذاشته شده بود. پیتز کریستینسن، وکیل او در لاس‌وگاس نیز اذعا کرد که اطلاعات تغییر یافته یا ساختگی است.پلیس لاس‌وگاس پس از طرح شکایت مایورگا، تحقیقات خود در مورد تجاوز جنسی را دوباره آغاز کرد، اما استیو ولفسون، دادستان منطقه کلارک، در سال ۲۰۱۹ تصمیم گرفت که اتهامات کپفری را پیگیری نکند. او به این نتیجه رسید که زمان زیادی گذشته و شواهد نتوانستند اتهامات را اثبات کنند.

ه

ادعای سان؛ یونایتد رقیب بارسا جذب لوا



داد و از هفته ها پیش صراحتا در مصاحبه های مختلف گفته است هیچ راهی برای ماندنی شدنش در بایرن نیست، در انتظار چرآج سبز باشگاه منونخی است ولی تاکنون با درخواست او موافق نشده و بایرن به متعقدند او باید تا پایان قراردارش یعنی تا تابستان ۲۰۲۳ بماند.

لواندوفسکی اخیرا در یک مصاحبه گفت که به هیچ پیشنهادی غیر از بارسلونا توجه نمی کند و هدف او بازی برای این باشگاه در ابتدا حاضر به فروش این ستاره گشته به اولترافورد برگشت در این باشگاه رقم خورده است.

این در حالی است که یونایتد توانایی پرداخت دستمزد هنگتی ۴۰۰ هزار پوند به این بازیکن را دارد و این می‌تواند باعث شود که شایطین سرخ در کورس جذب این بازیکن از رقبا پیشی بگیرند.

با این حال لوا علاقه زیادی به حضور در نوکمپ و بر تن کردن پیراهن بارسا دارد و به همین دلیل ترجیح می‌دهد که تا جایی که ممکن است برای این تیم بصر کند.

هشدار مدیر بایرن به لواندوفسکی: آرام بگیر

رابرت لواندوفسکی گزینه شماره یک بارسلونا برای تابستان است. ستاره لهستانی بایرن که ساز جدایی سر

وداع خاص با اسطوره

چاره ای جز جدایی نماند. مارسلو پس از قهرمانی رئال مادرید در چمپیونزلیگ به خبرنگاران گفته بود که دوران حضورش در رئال پایان یافته است. او در جشن قهرمانی باشکو رئال در برنابئو به شدت مورد تشویق هواداران قرار گرفت و دوست دارن رئال با وی وداع کردند ولی

مارسلو با اتمام قراردادش به کار خود در رئال پایان خواهد داد. ستاره برزیلی اکسب سه جام در فصل گذشته، پرافتخارترین بازیکن تاریخ رئال شد (۲۵ جام) و قصد داشت یک فصل دیگر نیز بماند. ولی نهایت باشگاه با تمدید قرارداد او موافق نبود و دیگر